Police, dnia 27 stycznia 2014 r.
SO.271.1.2014
Do wykonawców

w postępowaniu przetargowym

dotyczy: przetargu nieograniczonego „na dostawę samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP  - czterech fabrycznie nowych średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych 
z napędem 4x4” nr ogłoszenia 2014/S 10-012887 z dnia 15.01.2014 r.


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                 (t.j. Dz.U z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazujemy w załączeniu odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 1

„Zamawiający wymaga, żeby samochód posiadał możliwość odłączania/dołączania napędu osi przedniej (punkt 3.4 zał. Nr 1 do SIWZ).
Pojazdy, które posiadają możliwość rozłączania napędu osi przedniej nie są wyposażone 
w mechanizm różnicowy między osiowy wobec czego należy je raczej traktować jako pojazdy 4x2 z możliwością dołączenia napędu osi przedniej. Z posiadanej nam wiedzy wynika, ze 95% czasu użytkowania pojazdów z wymaganym przez Zamawiającego napędem 4x4 odbywa się na drogach utwardzonych, gdzie dołączenie napędu osi przedniej (lub też jego nie rozłączenie) skutkować będzie uszkodzeniem mechanizmów napędowych.

Pojazdy, które posiadają stały napęd obu osi z mechanizmem różnicowym miedzy osiowym zabezpieczają układ napędowy podczas eksploatacji na drogach utwardzonych, przyczyniając się jednocześnie do zwiększenia ogólnego bezpieczeństwa użytkowania.

Czy wobec tego zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączania napędu osi przedniej?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z zabudową wykonaną                    z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium                         i niektóre elementy z materiałów kompozytowych?”
Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z zamontowanym kołem zapasowym na dachu zabudowy?”
Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów bez stałego miejsca montażu koła zapasowego?”
Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z masowym wskaźnikiem mocy wynoszącym 14,4 kW?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z elektrycznie sterowanymi
i otwieranymi szybami ale tylko w drzwiach przednich?”
Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?”
Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
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